BECKER
BN MMM

Ergdnzungs-Bedienungsanleitung
und Ersatzteil-Liste fiir Aeromat T6/T8

239702




Stuckliste Nr. 238669 / 238668

& Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. A 0020 | Ausgabedatum: 4. 92

Maschinenfabrik | Aeromat T6 / T8 Basisrahmen ab 7/91




[e}
[oV]
1968¢€2 asyong Qg @
£8/8¢7 B 095 eBuelsbe|yosuy 61 ~
09100¢ 9L JONNN-PI9 "qav 0 E
912002 91y Buluspa4 "gayo 5
205950 agneiyosiebng gi 2
229612 SLX9 aanesyos|abnid /1 e
£1¥950 Bunjyolpuaqieyosiaisog 9l 2 5
056550 agleyosiaisoqg Gl AR
091002 QLN JSNNN-PI9 "QaY0 — 2
12090 addexzinyosiyoy gg 912002 91y Buluapa4 "gqgyo ol c
£1£090 GE "IN dWwWspyoNeyosg /e 201002 GE X 9LIA 80NBIYDS-MY ¥l SR
809512 Jaxos)sIepey 9¢ YE¥650 81 — 91 JaldueAyNT ¢| m <
190GE0 91 "Q I923ISIOA GE rvyie G'(] 19)00)S849paS Z1 Sl a
62v512 6Z X G ‘g ds vg £EP650 02°Q 1940018I0A || z|@
518950 azInis|iBIsay £¢ viv§ie 9exg’'g "a wds ol |0
zeslie unds nw eney g¢ KL 128 °q18yog "qgy o o R
686502 829 2qI18yog qqyo G155£0 uaZ|oOX09IsqY 6 ol 2
£0£650 [l "1BY udz|jogJaxusen g 0£r650 g1 swyoau 1vlddery g 9|2 2
LG¥6S0 SYUI| JayuBlBIN OF LEYBS0 8 Q2T
257650 sjyoel JexusiIoun 62 QZP6S0 8L SIYoRJ Usgne omsqnyosuly N o £
05.5142 a1y "W Jexoelsddery gz 627650 81 Syul| uagne 3omsanyosulg / ol
965650 I} "1eY usz|ogiexus|ieqo /2 6.68¢2 B 00P*GXGZ 8L BuLIyOsHa|D 9 o<
082512 2L X v °a |19Beuqiey 9g IYE6ET Jajlansqy G 3 ~
188101 Jewolay pHyosusdAl Gz 927650 Q1 S1yoal »onsgnyosuly ¢ o 5 5
812002 02V Buluepay "qayo 127650 g1 Syull yonsgnyosulg ¢ Z| x £
291002 OCW JOHNA-IM9 gy o 8¥¥650 91 yomsgnyosulg ¥ 2 9 o
25512 06 X 0ZIN 2QnNBIYOS-"PY9 P2 8Y£6EZ lsjlanisqy € m m =
GEY6S0 uswyeliexualeqO €2 9£68¢¢ B 00¥ X £ X Q¢ 2UdIYOSHalD ¢ Sl = 2
¥818¢2 Bl 0/ oBuelsbe|yosuy Zg GZ¥650 81 SN Jyosbeil | & & g
vr19Le vZ X 9 0 Yhsuuedg |g 505650 91 W JyosBell |
IN-"1sog Bunuuauag p|ig "IN-1829g Bunuususg p|g &




Bild

OCO~NOOO D WN

10
11
12

Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.
Ausleger links 059683 13 Strebe 059682
Ausleger rechts 0.Abb. 059684 15 Scheibe gewdlbt 330D. x 3 059698
Bolzen D.20 355 Ig 045876 16 Nilosring 060299
U-Scheibe B21 215421 17 Kugellager 061427
Splint D.5 x 32 214025 18 Federscheibe 215313
Stecker D.12 059679 19 Lagergehéause 056696
Federstecker mit Kette 215608 21 Si.-Mutter 209657
6-kt-Mutter M16 200160 22 Fl.-Schraube M6 x 16 215314
Federring A16 200216 23 Lagerung 045864
Zylinderbolzen D.20 x 96 059513 24 Mutter B M16 215237
Schieberohr 059685 25 Auflage 238861
Knebelschraube 057015 26 Bugelschraube 056502
Stellstuck 059691 T6-Markér fur Schleppermitte ist T8 Markor

Stiickliste Nr. 238671

3;: Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. E 0014 Ausgabedatum: 7/91

T6 Markér ab 7/91

10




Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.

1 Markoérausleger 059422 22 Bugelschraube 058089
2 Bolzen 355 045876 23 Briedenplatte 058090
3 Bolzen 96 059513 24 Mutter M12 205663
4 Scheibe B21 215421 25 Schiebestiick 059298
5 Splint 5 x 32 214025 26 Schiebestlck li. 059790
6 Strebe 059682 0.Abb. Schiebestiick re. 059562
7 Stecker 059679 27 Scheibe gewdlbt D.330 059698
8 Lochplatte 059678 28 Lagergeh&use 056696
9 6kt.-Mutter M16 200160 29 Kugellager 061427
10 Federring A16 200216 30 Federscheibe 215313
11 Stecker m. Kette 215608 31 Mutter 215237
13 Puffer 061998 32 Flachschraube 215314
14 Schékel 216222 34 Si.-Mutter 209657
15 Bolzen 50 216223 35 Nilosring 060299
16 Splint 3 x 20 215428 36 Zugfeder 055148
17 Kette 60 Gl. 217379 37 Transportfeder 061999
18 Schwenkteil li. 059680 38 Markorauflage 059424
0.Abb. Schwenkteil re. 059681 39 Bulgelschraube 056502
19 Achse 200 045871 40 Fihrung 059561
20 Lagerung 045864 41 Stecker 058315

T8 Markor fur Schleppermitte: Teile 8, 40, 41, 26 ndétig

Stuckliste Nr. 238672 / 239021
# Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. E 0012 | Ausgabedatum: 10/91
Maschinenfabrik | T8 Marksr ab 7/91




Stickliste Nr. 239151

Ersatzteiiliste Blatt Nr. D 0012 ’ Ausgabedatum: ab 7/91

[eo]
T
<©
T
x
5
©
@
©
>
I
x
=
0
g5
cn
02
o =
= a
G «©
¥ =

12




©

2

™~

Q0

(o]

£

2

©

w

Ko}

[

019650 0G€ X § 44oH JPAH 81 2

0£8512 8 S JSUNA-N qay0 609650 05€ X 8 4UoY IPAH /1 z

608812 2L TJ8UNA-N qayo L OB8INP 005€ X 21 YoNeyos IPAH 91 —

ve8512 21 BuupBUYYS  "Gayo £.5v8e 0% X 8 4yod JPAH Gl o

158812 g BulplBuYds qqyo £65512 Bunqneiyosiap-pay bl 5

062912 Z\ Bungnesyosiap-13 G 128112 Z1 Bungneyosiepn-y ¢l o

109650 00€ X 8 JUOH "IPAH ¥¢ L1¥512 8 X Z 9lI9Y9SIYoy "qayo 2

608512 iaxoa1g-Buniddny g¢ 518512 02 X §'v J9puUIGIagRY "qaY'0 z

559612 8/S'} X 1 W Bungneiyosion zg 567650 LSI X 91 uazIog-1AZ "qay’o =
16z/ig g BungneiyosIaA-T 1E £15650 96 X 07 uszlog-1AZ ¢i o R
809650 06} X § Juod IPAH 0 520v1e ZeXgds 11 2 <
082850 oyose] 8z 12vsiz 12 2019498-N 0} 217
509650 19)eH 1z £19650 0S¥} X 8 14oY IPAH 6 2|35
66190 g-g uszjog|abny 9z lel9le g Bungneiyosien-1 8 = e
8185€0 8/009} 38 38 UONBIYSS IPAH G2 999650 L'0xglessoiq / 23
200650  2}/000Z 38 39 U2NelydS UPAH ¥T 119650 069 X 8 14oY IPAH 9 8 Bl
622950 8/000Z 39 YoNe|yos IPAH €2 219650 0E}} X 8 44oH UPAH G 2 «
Leesiz 8/81 A3D Bungneiyosiep 81250 /30 008 UoNBIYOS UPAH ¥ V55
559612 8/71 A3D Bungneyosion gz 000290 8S0/8+ NOH 000} YONBIUIS “JpAH zZl xg
81/£62101 S'L X 81 W JepuiAZ-1osieN 210290 8SD/vi NDH 000} UONBIYOS IPAH ¢ ol §o
p1/£62101 'L X ¥ | N J9PUIAZ-IONIBN 12 508190 81 W 2qnesyos|yoH 2|0z
LPOB68INP 00SE X 21 YONejyos “IpAH 02 090290 ¥ 1 N 9GNBIYISIYOH g ST
516190 'Bu-g Jopulliz-doyselal 2e2912 g1 Bumyoig-no 2182

216190 'Buyi-g Jepulliz-doxselaL 61 yS8elg §'pL Bumyoig-no |

IN-1899 Bunuusuag p|g "IN-1899 Bunuusuag plig ‘




75 16

~r
-~
© -
&N

Stuckliste Nr. 238955 / 238956

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. D 0011

Ausgabedatum: ab 10/91

Hydraulik T6-, T8-Super




0€861e
608€1¢
PE8G1C
158812
LPOBBNP
608G1¢
200650
GG9G1ce
l6glic
v.¢8G0
G16190
216190
€6551e
¢¢S650
81/€6¢101
v1/€6¢101
LEEG1C
GG961¢
G/8S1¢
S6¥650
£15650

"IN-'1seg

8 S 1BUNN-N

2L 1 48unN-N

21 Buuplsuyos

g Buupauyog

Z1 X 00S€ yonejyos IpAH
18)08]g-Buniddny

21 X 000¢ 39 uonejyos IpAH
1 AJD Bungnesyosiapn
gM Bungneiyosiap

8 X 000} %38 yoneyos UpAH
‘ByJ-g JepulAz-doxsaje]
‘Bys-9 Japunhz-doxss|al
Bunisiznpay

1 - J3liBUBA

G'L X 81 IN JopullAZ-1QxIeN
Gk X 7L N JOpUNAZ-IoNIeN
8/81 A3D Bungnesyasiap
8/v1 A3D Bungnelyosiap
¥0Z X 8'y Jepuigieqey

LS X 9} uszjog-1AzZ

96 X 0g usz|og-147
Bunuuaueg

‘qqyo
‘qqyo
qayo
‘qqy’o
£e
43
Le
0¢
6¢
8¢

/e
S¢
ve
1514
qqyo
‘qqyo
44
pig

Geovic
LevSle
¥2S650
lELgle
96¥6G0
06¢ll¢
§¢S6S0
06¢91¢
LoeLle
LivGle
§G8190
999650
G165¥0
L6¥6S0
€25650
781250
000290
210290
G08190
090290
¢e2ale
yS8ELe

IN-1seg

2€ X g uds

LZ 8q1eayos-nN

018} X 8 Jyoy IpAH

gl Bungneliyosiap

0S¥ X 8 Jyoy IPAH

gy Bungnesyosiap

0G€ X 8 JyoY IpAH

Z1 13 BungneJyosiap

Z1 X 21 W A3D Bungneiyosiap
g X g 9||eyosiyoy
OO|qUIRISAG-1

/0 X g 18sso.Q

8/009} Y738 uoneyos IpAH
GGOl X § 4yoy IPAH

0GZ1 x § 4yoy IpAH

83/30 008 YoNe|yos IpAH

830/81 NOH 000} Uone|yog IpA
83071 NOY 000} U2neyos pAH

81 W 8gnelyosiyoH
¥ L N 9QneJyos|yoH
g1 Bumyoig-no
Gy Bumyolg-no
Bunuusuag

¥4
0¢
8l
Ll
9l
Gl
14!
¢l
[
ol

< W0 WM~ WD

pig

Stickliste Nr. 238955 / 238956

Ersatzteilliste Blatt Nr. D 0011 l Ausgabedatum: ab 10/91

Hydraulik T6-, T8-Super

Karl Becker
Maschinenfabrik

15



Bild

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

—_
—_

0.Abb.

Benennung Best.-Nr. Bild Benennung
Hdr.Schiauch BEK 2000 056729 12 Rohr 8 x 800
K-Verschraubung 217290 13 Mutter M 33

Rohr 8 x 175 059546 14 GE-Verschraubung
T-Verschraubung 8 216131 15 Reduzierung

Rohr 8 x 1750 059542 16 ET-Verschraubung
Kugelhahn 036552 17 GE-Verschraubung
Rohr 8 x 175 059547 18 Hydr. Zylinder
Druckspeicher 137337 19 Hydr.-Schlauch 1400
Halter 059630 20 EW-Verschraubung
Dichtung 217337 21 Hydr. Schlauch BEK
Manometer 140829 22 Rohr 8 x 440
VerschluB BUZ 217307 0.Abb. Rohrschelie

Best.-Nr.

059543
213841
215604
215593
216260
215655
060532
215664
213872
035819
059544
215417

Stuckliste Nr. 239006 / 239011

A

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. D 0013 Ausgabedatum: 5/90

Hydraulik fir Hydr.-Diinger-Schar

16




Bild

OO~ ~WN =

44 a4
A WN = O

Benennung

Bugelschraube
Halter

Federring

Mutter

Schraube
Spannhillse 6 x 40
Hangeeisen
Buchse
Druckfeder

Hydr. Zylinder
Stiel links

Stiel rechts
Verstarkung
Schlauchklemme

[
20 21 22 23 2%

Best.-Nr. Bild
056502 15
058951

200216

200160

215760 16
215300 17
234004 18
059536 19
035724 20
060532 21
059558 22
059534 23
058952 24
060372 25

26
27

Benennung

Schlauch 38 x 740 Ig.
Schiauch 32 x 1,5
Schlauch 32 x 3,0
Schlauch 38 x 3,0
2er-Scharblech
1er Scharblech
Scharschneide
Niet 7 x 30
Spannhiise 8 x 40
Stielfeder rechts
Stielfeder links
Schwinge links
Schwinge rechts
Schraube 16 x 90
Distanzbuchse
Bolzen 16 x 105

Best.-Nr.

060371
503603
504580
503698
059249
059711
237699
217313
215650
058910
058911
059648
059535
212972
239019
059537

Stuckliste Nr. 239006 / 239011 / 238976

R

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0017

Ausgabedatum: 10/91

Dunger-Schare

17




/e
TN //
L < 5 3 <\
9o [T // \
(6 0~ ‘\/ _ \u
6c 2 IE0E 9T gy /\ N

Stickliste Nr. 059542

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0014 ’ Ausgabedatum: ab 2/92

r
[}
=
—
o
[}
©
=
[N
=
("
e
[0
0
2
[e}]
o
C
p
a
x
—
oS
X<
b
(=
£
= 5
T ©
Y S

18




00r 190
0€5650
909650
c02cL1est
16960¢
8EcSle
689840
8898G0
189850
789850
S0L91L¢e
92100¢
G6000¢
299G60¢
6¢GS1¢e
0cvSice
S618G0
616850
160660
££G66G0
v 156G0
LIGSIe
661850

IN-'iseg

06-0. @IIPYoS

0S¥X08 © Udne|yos
I VENEW]

asyong

QAN JISHNIN-"-9
9LXQIN 8gnelydss-M-9
youneisny

19gaIYos

[1leysbunayn4
JLiyouyne|qy

L'oxg’'e @ 1wiupulg

¢ LA 3GNEIYIS-11-9
GEXC N ©gNeIYIS-H-9
9LX8IN 9gnelydS-H-9
2l g @eglayog

9exg ¢ uds
puequILB|Y

19398

ayosen
Jajeyuazinyos
9ZINyosg

G2 O 19¥08)s18pe
obeny

Bunuususag

‘qqy’o
‘qqyo
i%
17
‘qqy’o
144
94
ey
Ly
oy
6€
‘qqy’o
8¢
JAS
9¢
1%
ve
ee
¢t
Le
0ge
6¢
8¢

pig

98v8S50
gceSle
G2100¢
98000¢
GG/8S0
9€58450
G/16S0
GES850
2G8S0
GGesSie
21010¢
GE9S0¢
2¢essice
09080¢
LevS1e
A1
¢.000¢
16vSie
YA A NN
[4514°1 %4
Ovov.LESI
6v0cy1ESI
186850
086850
650¢ 1ESI
ceverlesl
¢50¢r1Esl
6622V 1ESI
LS02rLESI
0S0¢y1ESI
829650
106850

"IN-11seg

[SYUIMYO3PQY

G'014g 8q1vyos

OLAA JBUNN-"H-9
OFX0 LN @qneIyoS-"H-9
asyonqzuelsiq
uswyeJuagneH

gels

puequWaly
aur|d}o9pqy

¥'8 g 8qivyos

SWA 1BUNIN-"-9
OZX8IN 2QNeIYOS-"P1-9
0¢X8IW "1yospuniyoeld
GCX8IN 4ydspuniyoeld
LZd aqidyos

0€ X G O Yhisuuedsg
Z1LXQIN 8qnetyos-"H-9
0€ X 9 @ Yhsuueds
¢l @ 9qIvyosyed

£cg 2qI9yos
sllomiyny-abeyny
o||amiyny-1abe]

‘8l ajjamiyny

Il 8llemayny

9ZIMS

EINS

alsey
|ogeyuaddepuapog

IO UIA

o||omeg-1abeT]
ollameg
1eyeyaguabung

Bunuuauag

yx4
‘qqv'o
‘aqyo
9¢
14
Ve
€¢
éc
&4
‘qqy o
‘aqyo
0¢
61
8l
Ll
9l
Sl
vi
el
4
Li
0l

—ANM TN OMNOOO

piig

Stiickliste Nr. 059642

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0014 ‘ Ausgabedatum: ab 2/92

Dungerbehalter 600 Liter

Karl Becker
Maschinenfabrik

19




9 UL 0c 2 O

g
/

\

LAY
- g@ ,

6 9 && %N E 9l @ 3@ 0c iz 0L ¢ ¢

/ / / 4 |

"@,f@é\

=

r:Tmm

N

@.@

m 9

m,mam

Y / /

Stickliste Nr. 238673

i Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0024 ‘ Ausgabedatum: ab 5. 92

r

Maschinenfabrik | Dungerantrieb fur T6 / T8 Super ab 7/91

Karl Becker

20



0¢€.0¢
£8000¢
9/100¢
G6000¢
G//8E¢
v..8¢€2
8v290¢
ceesie
0gevlc
00200¢
£9950¢
98¢/1¢g
£65190
65190
/1€090
€16190
LLYS1E
09v6S0
£L5¥6S0
0e8si¢c
15960¢
960.0¢
FXANRTARY
/9GS0

UN-Iseg

OF W $9UNN-"9

GZX0L W 2qnedyos-"M9
2L NA 1RUNIN-"IM9

GEXZL I 8gnelyog-149
aje|dusbor)

YSLEX6 L B1I9M-"M9

9 v Bulispay

9 W JBHNNA-"9

GZX9 N agneJdyospuniyoed4
€1l g egivyog

¢L W 1BNNIN-"MY

0Z¢xel W aanelyog-19
Jobejebnyua|y

(usyreH ¢) esneyebyoslg
Us||0d v§ sHeMullioy
usjioYd 99 aloxus|joy

0¢ X G°@ ynsuuedg

Z §¢ + Z ¢l |9z7)1eddog
abuimyog

GEX9 N 8gnelyog-jAz

9 WA JBUNIA-'IM9

91X9 W 8gnelyos-po
1Yyaupab sjjlamiyny-tebe
9'9 'Vd asyongpuny
Bunuusuag

‘aqy-o
VA4
qqyo
oY
Sy
147
‘qayo
‘qavo
ey
‘qqv'o
‘qqvo
474
54
ov
6€
8¢
VA
9¢
Ge
ve
‘qaqv’o
[ %3
ce
Le

pig

£90¢ev LESI
e¥59G0
[ ZASYASIY]
0¢£090
909650
l6vSle
185650
210102
¢9950¢
8LvSic
9vesie
€9950¢
L 15960
065650
G/6850
219650
05E8S0
G/100¢
1516€¢
G§6G650
68950
¢95090
+95090
v/9650
£49650
98000¢
G/96S0
¢5.650
¢£5950
£eyLS0
085090

IN-1s9g

asyong

Jauuedsus)poy

Z v 19Z)isgauuy
us|loY g8 ausMus|loy

€1 Z pelusiey

0£%9°a Ylisuuedg
Z)\nyosusyey

8 INA J9UNA-'IM9

91Xg8 N @gneuysS-p9
0EX9 W 8aneIyos-iAz
§‘1x0€°'q Buusbunieyolg
¢k W JONNIN-"D9

0C Z peiusnay

B1 08E 61 MS 2lloM-"9
61 MS Momsuwwsly

LPXQ ‘gX0g'a asyonqzuelsiq
Bl 00¥Z SlloMm-119

01 WA JonnA-p9

Beis

B1 91x5'exgL"a @s|nyzuelsig
asyong-"pg9

1aBefjabny
{usyleH g) asneysbyoalg
81/91 YOSUElSgaliuy
Bunzuessig

OPX0 LN 8aQNnesyos-"p9
¢ Z peiuyez

Bl € x §'L x 220 @syong
€2¢ peiuaney
aleyosiabe
JaBejabnyus|y

Bunuusuag

0€
6¢
8¢
yx4
9¢
Ge
ve
‘qqyo

O~ NMOITHOMNDDOHIO —~ANMm
— e e NN NN

—ANMST W ON~SO®

pilg

Stickliste Nr. 238673

‘ Ausgabedatum: ab 5. 92

Dingerantrieb fir T6 / T8 Super ab 7/91

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0011

Karl Becker
Maschinenfabrik

21




7
9€
LE~_

~
07—

66—
fE—

LE—
-

U 0C i 0L 6 6l

"

S

-t

9L Ll

, /S//x/ 4
0"
ay ®¢”/.U; 0
U_n“.\lmm 0

/
7%

ﬁlll‘,
_

—)
Y

St EL 02 kg 01

\

9

e clhoot

=y

. 9
///
N

g

\

s €
/ , N
\

\

6 8

——

A\ o

S

6Z

ﬁ%\ r ¢

Stickliste Nr. 239152

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0023 ’ Ausgabedatum: ab 5. 92

Dungerantrieb fir T6 / T8 (Kette) ab 7/91

Karl Becker
Maschinenfabrik

22



€8vSice
£€8G6S0
¥65S1¢
9€960¢
215950
281550
/€16S0
P15950
G8G650
¢1G950
L 1G9S0
015950
605960
805950
v£G.S0
205950
8¢€CLIC
809S1¢
662G1¢
€916G60
€1G69G50
£12Gie
0¢8Sle
15960¢
960.0¢
6r0cyLESI
85650

UN-Isog

9ex9 'd Hisuuedg
3onisdeiznpay

6'Q J9308isddepy

8 W JISHNIN-"N9
jIvuuedg
uasieabueH
J19pa)bnz
|agaybnzispay
ZINYosuaney

GE€ Z PEJUDSHDH

0€ Z PeIUS|a}y

€¢ Z Pelus|doy

0¢ Z PEIUDLISH

L} Z PeiUs|ay

vl Z pelusiay

€1 Z PEIUS|SH
U3||0H 6 suaMuslioy
£'q 19x091s10po
0zZxy'@ wids

9'9 'vd 3(josuuedg
|1ogoyuuedsjaddoq
9¢xg'g Yhsuueds
GEX9 IN 8gnesyos A7
9 AA 1PUNIN-'IH9
9LXg W 2qnelyoS-"9
a|lemiyny-iebeT
uazjog

Bunuusuag

€902 iESI

€vS5950

[ZASYASLY

0c€090

0§ 909650
61 L6vSle
1514 /85650
‘qgy’o 21010¢
VA4 ¢9950¢
17 8lvGice
Sy avesie
1 4% €9950¢
ey 285650
065650

G168S0

219650

05€880

G2100¢

1516E¢

cr+liy G§6G6S50
Oy 68950
6¢ 295090
3¢ 195090
FAS v29650
9¢ £49650
ge 98000¢
ve G/9660
‘qqyo ¢5.650
€e ¢£5960
ce €eY.S0
Le 085090
pig IN-"1s8g

asyong
Jsuuedsuanay

Z 1 19Z}usgalijuy

us||oy 88 auaXus|ioY

€1 Z peiuspnsy

0£X9°Q ¥hisuuedg
Z)NYosuaya)y

8 WA JOUNIN-"H9

9LXg W 9GNeIYIS-"H9
0£X9 N 2anelyos-114z
G'1X0g g Buusbuniayolg
2L N J8UNN-"M9
‘nisJebung-ane|dusyes
61 MS 3lIPM-"P9

61 MS Honisuwiwsiy
LPX9ZX0E°'g 9syonqzuesiq
61 00v2 SllBMm-1ig

0L WA 1BUNIN-IM9

Balg

Bl 91xg'exg81°Q 9s|nyzuelsig
asyong-1m9

Jobeabny

(usyleH g) asneyabyose|g
81/91 yosuelsgatnuy
Bulizueisiq

OPX0 1IN 3aNeIYOS-"H9

1¢ Z pelduyez

Bl v¢ x ¢'I X /2'Q @syong
£2¢ Peluslioy
aleyosiaben
1abe|abnyus|iy

Bunuuauag

o€
6¢
8¢
e
9¢
14
ve
‘qqy’o

O~ NMOITHOMNODMIO —ANM
—Fmrmrrr e NNANAN

—ANMT IO O N0

pig

Stuckliste Nr. 239152

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0023 I Ausgabedatum: ab 5. 92

Dungerantrieb fur T6 / T8 (Kette) ab 7/91

Karl Becker
Maschinenfabrik

23




b
%
/ 27
Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.
1 Welle mit Ritzel ,17* 061680 18 Scheibe B8,4 215255
2 PaBfeder 061681 19 Schraube 061694
3 Dichtring 061682 20 Sterngriff 061695
4 Scheibe 061683 21 Schalthebel 061696
5 Nockenrand 061684 22 Spannhilse @6x30 215497
6 PaBscheibe 061685 23 Spannhilse @4x30 215704
7 Gewindestift 061686 24 Welle 061697
8 OlmeBstab 061687 25 V-Ring 061698
9 Schraube M8x16 205662 26 Hebel 061699
10 Dichtring 061688 27 Welle 061700
11 Deckel 061689 28 Zugfeder 061701
12 Dichtung 061690 29 Buchse 061702
13 Blindniet 061691 30 Welle 061703
14 Skala 061692 31 Scheibe 061704
15 Gehéduse 061693 32 Schalthebel 061705
16 Federring A8 215267 33 Distanzring 061706
17 Mutter M8 205636 34 Distanzring 061707

Stickliste Nr. 179-78 / 15-25, 179-77 / 1-4

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0012 Ausgabedatum: 12. 1986
& Maschinenfabrik | Getriebe kpl. 058508

24




Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.

1 Absperrschieber 058557 10 4-Kt.-Mutter M8 216095

2 Sagehéuse 1S3142054 11 Bodenklappe 059444

3 Trichter 059445 13 6-Kt.-Mutter M8 205636
4 Federbigel 1S3142169 14 Einlage 1S3142055
5 Diingerschlauch O 38 503698 15 Bodenklappenfeder 1S3142057
Lange angeben 16 Spannstift 1S3142062

6 Dlngerschlauch @ 32 17 Blindniet @ 3,2x9,7 215748
transparent 504580 18 Trichter 1S3142165
0.Abb. Luftschlauch O 32 503603 18 Trichter 183142166

Lange angeben 19 Sprengring A75 217331

7 Schlauchklemme Nr. 45 060372 20 Sprengring A32 217330

8 Schelle 25-40 215700 21 Injektor 059446

9-15 Bodenklappe kompl. 059474 22 Nockenrad fur Dinger 061918

9 Arretierschraube M8x1 216094

Stickliste Nr. 028116 / 028118

& Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0016 | Ausgabedatum: 2. 92
Maschinenfabrik | Dungerdosierung




—
—
S fa]
T3
e

Linke MaschiJen—H‘a’]f‘ce

K Mitte

© [ts}
= —
N/
(2]
\::P
m\\
g
T ~r
Q-7 [Q] _1/:—,-
o~ - b G
P I .
(Y)/¥ —_ ";
= — =
] - g a
Wﬁ, SN
= =l3
9] U%T ' i
| e e
o o
\N
N —_—
O~
LT
ltin,
s|] .
IS =4
ol o= |
TE | ' s
O e = o
S P iy SN
I e
o @]
c):)/ - 1
P s
- ﬂ o

Stlckliste Nr. 239239, 239149, 238668, 238669

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0016

Ausgabedatum: 10/91

Antriebs-Wellen T6/T8 ab 7/91

26




v12950
919650
Ly¥6S0
LE€C91e
#9650
915650
1229950
156650
299650
£99650
99650
6Ev6S0
989650
19v6S0
2€5650
erveso
99€850
LYP6S0
19€850
¥8.8¢€¢
£8.8¢€¢

"IN-Ised

Joy08)sdde|y-1yoy
|9ZIISgBIUY

‘Bl 006 dlPM-"M9

L£8 8qIvydg-Zuelsiq
‘Bl 06v2 1yoy
aUNN-J91ZNpaYy
asyong-"po

"Bl /g 9syong-p9

"Bl £/ Jyoy
Bunpuiqiap

‘61 Zpg 1yoy

BlIPM-"G

SlIPM-"M9

Jyoy saiyoal

Jyoy sayui|

€¢/v 1 asyongsqsiiuy-pey
asyong-yosue(4-"H9
asyong-yosue|4
[EZ4PEEINTY

‘6| 0/ abueisBejyosuy
‘B| 095 abueisbejyosuy

Bunuusuag

0¢
6l
8l
L
9l
Sl
14
el
cl
L
ol

‘qqyo

—ANM T W0

pi'g

Stiickliste Nr. 239239, 239149, 238668, 238669

Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0016 ' Ausgabedatum: 10/91

Antriebs-Wellen T6/T8 ab 7/91

Karl Becker
Maschinenfabrik




25126

Stlckliste Nr. 239226 / 238677

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0009 ‘ Ausgabedatum: 10/91

Maschinenfabrik | Gebiaseantrieb T6/T8, 540/750/1000

28




Ly0cee
G.G190
v22.50

0S¥SS0
€59950

882190

8¢v5S0

¢¥8090

952950

L8090

GG29S0

6££090

VAZA Y]

IN-Iseg

000} 1yezyaipusjiomdez plIyosagayisales "gay o
0S/ Iyezyaipusjiomdez plIyoSagaNISqIeS Ay o
OFS  1yezysipusjiemdeZ PlIYOSGSNISIRS "Gay o

‘ulw/nN 0s2
‘ui/n 000k

19 'd 9Qg1ayosuswsaly-ese|qen
6. ' 9g18YosusWaly-8se|qen
917 Ly81L uswaly-p-Alod /g
nziay
udliiy 91 / 9€€ "Q og1eYOSUBWLIY-UD||LIIdY 92
ase|gon sagolb 'Bylg ‘Uiw/N 0001 daHuLsse|gen
pEr 1G9 uawaly-p-Alod /2
nziay
ualiid v€ / 222 'Q 9giayosuawaiy-ud||liey 9¢
9sB|gen sauldp ‘BYJg “ulw/n 0001 A9MIUESSEIGRD
Per 2641 uswely-A-Alod /2
nzisiy
usliiid ¥€ / 022 " @gieyosuswaly-us|iuiex 9z
9sB|geyn sauld ‘Buyig ulw/N 05/ goluEase|qen
vEr 581 Uswaly-A-Alod /2
nziaiy

usiiiy ¥E / 98¢ A SqIayosUBWBIY-US||L|IeY 9Z
9SBIGen seuls|y 'BUI9 UIW/N OYS GoUIUeasE|gen

Bunuususg plg

¥889G0

668250
9€0450
188950

¢cl090
089950
G91090
?21090
SG¢C190
P6E190
280090
218190
£26G190
€e8s§le
1281090
€¢/090
618950
Y9950
881090
289090
9950
vi€l1¢e
€r99G0
€.¥650
¢l¥650
60€650
LCE6S0

"IN-1s9g

gaiyoling Hul

B119-.8/€ | 2l9mgali]
‘BRo-.8/€ | dllomasiL
jdoyzinyog
L,uuiBagsyaqly JOA“
plyosagaisgles

C LW JOUNIN-IY9

0cl X ZLIN 9gneJyd3S-149
OLIN 9gneiyos-1v9
§'0Lg 8q1Byos

GG X OLIN @Qneiyos-"H9
SF X QLW 2gnedyds-"H9
GE€ X OLIN 94Ne4ydS-'1M9
Jabe|lebnyua|iiy
asneysbiabe|yosuet4
G'Z X gg Buusbunieyolg
01V Bunispag

0¢ X 0L 8gqneiyds-1M9
aneidpyosiaben

usjuly yos|qzinydss

21V Bulispa4

G2 X 21 W 29QNBIYOS-"H9
aye|desg|gen

€L X 8'v g agneayosyodaig
uago yoo|gzinyog

SHUI| J9leH

slyoau JslieH

0g- @2gneJyos|abng
1-wunjsse|gqen

Bunuususg

G¢
G¢
ve

14
44
I
0¢
6l
81l
Ll
91
qqyo
Sl
vl
el
¢l
LE
ot

pid

Stlckliste Nr. 239226 / 238677

Karl Becker | Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0009 | Ausgabedatum: 10/91
Maschinenfabrik | Geblaseantrieb T6 / T8, 540/750/1000 ab 7/91

29



/8109
61209
LZ¥SS
02vSsS
£5996
€v.09
vevlS
cev09
00209
2cr09
5909
2oviL9
L1109
1919

"AN-'1sed

0} v Buwiepad "qqyo

0€ X 0l IN 9gnedyos-p9
aqlayosbnzuy

0S/ oqieyosusuidly - Ud|U|IoH
0001 2qisyosuswaly - Us|u|iaM
OF X 01 N 99nedydS-"1H9
anedbsjisiun
19SSaWNONIQ-UBIQUIBIA

€l g °qLyos

Bunyoipiaidny

GE X 9 W 9Qnelyog-H9-uauu|
0¥ X G N agneiydg-p{g-usuy|
18pajssed

iapajssed

Bunuusausg

G¢
1£4

09r1L9
65¥19
86119
L5v19
96909
9G¥ 19
SS9
125145
esv19
[4i48e)
LGY 19
0Sv19
51448¢)
G9G09

IN-1seg

Bunjyoipudjiom
agiayosyolaibsny Bejebny
JOUNAL — USJIBM

Sy g 2q1eyosIopa4
G/'1X0pYy BuusBuniayolg
1abejjlabnyuaiy
PIIYOSIOION — ualeq
agieyoszuelsig
|19x08piabe
3||IaMBSEIQ9D)

INe[sjyoay — peyne’
[9Y09P3sRIq9D
asngysboese|gan

Z-0ly IOMS '19Y 8se(gen
Bunuusuag

el
cl

TNOSTNDONOODO —
—

L-4
pig

Stickliste Nr. 179-55

Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0003 1 Ausgabedatum: 10. 12. 84

Geblase SKGE 410-2

Karl Becker
Maschinenfabrik

30




9
n 8
! ‘
&
\n 13 _
Q%:‘\wz
10
Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung
1 Obere Stufe 058545 7 Federring A10
2 Untere Stufe 058546 8 Handgriff
3 Zugstab 058547 9 6kt.-Schraube M8x20
4 6kt.-Schraube M10x20 200082 10 6kt.-Mutter M8
5 6kt.-Schraube M10x16 207396 11 Federring A8
6 6kt.-Mutter M10 207320 12 Scheibe B8,4

Best.-Nr.

215239
058548
205635
205636
215267
215255

Stiickliste Nr. 179-77/5

3’{: Karl Becker | Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0009 | Ausgabedatum: 12. 1986

Maschinenfabrik ’ Trittstufen tiber Rader 7.50-15

31




//’
2/
! “'n; 20
3
| , |
AP A) AU
15 23 18 79/34 %
16/17

38

Stiickliste Nr. 237665

A

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0012 Ausgabedatum: 2. 92

Beflllschnecke 2,25 Meter

32




Bild Benennung Best.-Nr. Bild Benennung Best.-Nr.

1 Hydraulikschlauch 2200 JM89040 o0.Abb. 6-kt.-Schraube M8x30 200079
2 Buchse 059054 0.Abb. 6-kt.-Mutter M8 201017
3 6-kt.-Schraube M12x30 200094 30 Schneckenboden JM31930
4 Schutzblech 058218 31 Hydraulikschlauch 3500 lg. JM83041
5 Welle 059051 32 Olmotor JM89000
6 PVC-Rohr T31 JM91080 Zusatzteil nur fur Maishacken!
7 Schnecke JM20400 33 Rohr-Abstitzung rechts 036856
8 Schalthebel JM31908 o0.Abb. Rohr-Abstitzung links 036857
9 Halteeisen JM31909 34 Bugelschraube M14 059309
10 Ruckschlagventil JM89045 35 Federring A14 200215
11 Kugelhahn JM83044 36 6-kt.-Mutter M14 200159
12 Verschraubung JM89046 37 6-kt.-Schraube M8x60 200006
14 Deckel fur Trichter JM31100 38 Halterung unten rechts 035851
15 Schutzgitter JM31915 o0.Abb. Halterung unten links 036852
16 Kugellager 057472
17 Lagerschale (Paar) 057473
18 Bolzen @ 20 058851
0.Abb. Scheibe B21 215421
0.Abb. Splint @ 4 215646
19 Halterohr unten 058850
20 Bugelschraube M16 056502
0.Abb. 6-kt.-Mutter M16 200160
0.Abb. Federring A 16 200216

21 Syntex Kupplung Stahl JM87182
22 Syntex Kupplung Kunstst. JM87181

23 Welle fur Boden JM31917
24 Welle fur Schneckenkopf JM31003
25 Schneckenkopf JM31925
26 Ubergangsstick 058891
27 Spannschelle 215363
28 PVC-Schiauch 058887
29 Stltze 058849
29 Schale oben 059053

Stlckliste Nr. 237665
# Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0012 Ausgabedatum: 2. 92
Maschinenfabrik | Befullschnecke 2,25 Meter

33




AuBen-Aggregat
ohne Abschaltg.

T-Innen-Aggregat
ohne Abschaltg.

Stuckliste Nr. 239108, 239107, 239004

AR

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0051 Ausgabedatum: 10/91

Maschinenfabrik | Elektromagnetische Aggregat-Abschaltung

34




€86190
vLovSeest
2192s2¢esI
1¥9650
919650
699650
9/¢€lle
G66190
966190
1266190
129650
029650
0cegle
88¢Sic
9/96S0
60c00¢
08¢llic
1279980
625950
21€950
86¢/l¢
L1650
/9€850
99€8S0
0£980¢
ovesie
LeySle
106150
086950

IN-1sod

1ogexgnyosuy

|dy 1pubepy

U

yads|gzinyos

BunusyeH
gauuy-sbuniddny
Bunyoipay

sjyoal Jspaybuljyog
as|nuyeyos

Buly-0

Buy
gauiqy-sbuniddny

G€ oqglayosged

G¢ buig-yoig
19zZ)lIsgaLUY

¥ v Bulspay

88 -¢ Xy N 8gnesysg-iAz
asyong-pig
asyong-sy
asyong-1sy

0ZX01 W 2qnelyog-pg
Jgtomyosab asyong
joz)lIsgaMuy
yosuej4-asyong-p9
8’V ~CLXy I 2Qneiyog-'|Az
0g Buig-yoIs

0€ oqlvyosged
asyong-1sy
jdoyiebaibby
Bunuususg

6¢
8¢
Vx4
9¢
S¢
e
€¢
(44
L
0¢
61l
81l
Ll
9l
Gl
vl

Or~N™
—_—r— -

TANMOITODLONO®D

pilg

Stickliste Nr. 239108, 239107, 239004

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0051 ‘ Ausgabedatum: 10/91

Elektromagnetische Aggregat-Abschaltung

Karl Becker

Maschinenfabrik




printed in
Oberweser / Germany



